[image: Герб Дагестана]

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
                 Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан                                        «Основная  общеобразовательная школа Ботлихского района»
368060, РД, Бабаюртовский р-н, к.Алибекотар Ботлихского района                                                                     adzhieva.80@mail.ru/тел: 8 (938) 779-83-24

от 05 сентября 2023 г
ПРИКАЗ №  42-од
                                                                                          по ГКОУ РД «ООШ Ботлихского района»
О комплектовании классов
ГКОУ РД «ООШ Ботлихского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом «Об образовании»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить комплектацию классов на 2023-2024 учебный год.
 2. Утвердить списочный состав классов на 2023-2024 учебный год.
3. Классным руководителям 1-9-х классов оформить личные дела вновь прибывших обучающихся и сформировать папки личных дел по классам.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Список обучающихся ГКОУ РД «ООШ Ботлихского района» на 2023-2024яф уч/год

	п/п
	                               Ф.И.О.  учащихся
	Дата рождения

	1 класс

	1.
	Абдулаев Абдурахман Ахмедович
	21.03.2017 г

	2.
	Абдулаева Самира Магомедовна
	19.05.2016 г

	3.
	Алиев Абдула Магомедович
	07.12.2016 г

	4.
	Гаджиев Мухаммад Русланович
	02.06.2017 г

	5.
	Гаджиева Сумая Мавлетгаджиевна
	01.08.2016 г

	6.
	Гаджиева Хава Хабибовна
	05.08.2016 г

	7.
	Мирзаев Джапар Мурадович
	25.01.2017 г

	8.
	Муртазалиев Паша Курбандибирович
	16.12.2016 г

	9.
	Рамазанова Марям Шамиловна
	31.07.2016 г

	10.
	Насрулаева Айшат Шамиловна
	28.11.2015 г

	11.
	Тайболатов Расул Ильясович
	13.09.2016 г

	12.
	Хайрудинов Исмаил Магомедович
	19.09.2016 г

	 2 класс

	13.
	Абдурашидова Ясмина Абакаровна
	13.04.2016 г

	14.
	Гаджиев Абдулла Хабибович
	10.06.2015 г

	15.
	Гаджмамаева Аминат Магомедовна
	02.03.2015 г

	16.
	Исрапилов Абдула Ахмедович
	12.08.2015 г

	17.
	Мирзаева Айша Мурадовна
	12.09.2015 г

	18.
	Мурадбегов Ахмад Муртазалиевич
	27.04.2016 г

	19.
	Мурадбегов Мухамадкамил Мурадович
	23.04.2016 г

	20.
	Рамазанова Зайнаб Шамилевна
	25.01.2016 г

	21.
	Хайрудинов Адам Шахрудинович
	22.07.2015 г

	22.
	Шамсудинов Мухаммад Ражабович
	24.11.2015 г

	3 класс

	23.
	Абдулаева Ясмина Магомедовна
	04.02.2015 г

	24.
	Адилгереева Муслимат Расуловна
	03.09.2014 г

	25.
	Арсаналиева Фатима Камиловна
	26.12.2014 г

	26.
	Байлулаева Захраил Юсуповна
	13.09.2014 г

	27.
	Мовлудинова Зайнаб Сайдархановна
	11.12.2014 г

	28.
	Рамазанов Ахмед Шамилович
	28.11.2014 г

	29.
	Рамазанова Айшат Шамилевна
	27.08.2014 г

	30.
	Расулов Ахмед Абдуллахиевич
	13.12.2014 г

	31.
	Шамсудинов Халил Ражабович
	18.11.2014 г

	32.
	Эсенбулатова Марям Шахбановна
	20.10.2014 г

	4 класс

	33.
	Алиева Ашура Абдусаламовна
	07.01.2012 г

	34.
	Гумиева Хава Арслановна
	09.06.2013 г

	35.
	Ибрагимова Аминат Ибрагимовна
	18.08.2012 г

	36.
	Исрапилова Меседу Ахмедовна
	25.08.2013 г

	37.
	Мурадбегов Мухаммед Муртазалиевич
	29.01.2014 г

	38.
	Рамазанова Сумайя Рамазановна
	23.10.2013 г

	39.
	Темирсултанова Айшат Койтиевна
	26.01.2014 г

	40.
	Хайрудинова Раисат Шахрудиновна
	11.01.2014 г

	41.
	Хизриева Марьям Рамазановна
	07.02.2014 г

	42.
	Шамхалов Курбан Айдемирович
	16.10.2013 г

	43.
	Шейхмагомедов Сайгид Магомедович
	13.09.2013 г

	5  класс

	44.
	Адилгереева Мисиди Расуловна
	30.11.2012 г

	45.
	Арсаналиев Миновур Камилович
	02.03.2013 г

	46.
	Байлулаева Назират Юсуповна
	27.06.2012 г

	47.
	Гаджиев Али Хабибович
	27.10.2012 г

	48.
	Давудгаджиева Ашура Давудовна
	05.10.2011 г

	49.
	Занкуев  Рамазан Саидович
	31.07.2012 г

	50.
	Мирзаев Асламхан Ханалиевич
	30.09.2012 г

	51.
	Мовлудинова Хадижат Сайдархановна
	31.10.2012 г

	52.
	Мурадбегова Марям Муртазалиевна
	23.08.2012 г

	53.
	Насрулаева Хадижат Имрановна
	05.12.2012 г

	54.
	Рамазанова Батато Рамазановна
	10.09.2012 г

	55.
	Хамоева Айшат Гаджиевна
	07.03.2013 г

	56.
	Шамсудинов Шамиль Шамсудинович
	14.09.2012 г

	57.
	Шамсуева Ашура Исламовна
	13.01.2013 г

	58.
	Шамхалов Темирхан Айдемирович
	08.09.2012 г

	6 класс

	59.
	Адилгеерев  Юсуф Расулович
	08.04.2011 г

	60.
	Баширов Ризванула Магомедкамилович
	10.11.2011 г

	61.
	Баширова Патимат Магомедкамиловна
	10.11.2011 г

	62.
	Болатханова Фатима Мусаевна
	09.03.2012 г

	63.
	Гаджиев Рамазан Русланович
	08.08.2011 г

	64.
	Гаджмамаев Ислам Магомедович
	21.05.2012 г

	65.
	Гумиев Магомед Арсенович
	15.12.2011 г

	66.
	Магомедов Юсуп Шамилович
	20.11.2011г

	67.
	Мовлудинов Курамухамад Хамудаевич
	08.04.2011 г

	68.
	Мовлудинов Сайидмухаммад Сайдарханович
	27.07.2011 г

	69.
	Насрулаева Сахиб Шамиловна
	20.10.2010 г

	70.
	Расулова Фатима Абдуллаевна
	17.09.2011 г

	71.
	Темирсултанова Шахрузат Загидовна
	10.06.2011 г

	72.
	Темирсултанова Меседу Арсеновна
	27.07.2011 г

	7 класс

	73.
	Абдурашидова Марьям  Абакаровна
	16.09.2010 г

	74.
	Алиев Алмасхан Абдулмуслимович
	25.09.2010 г

	75.
	Болатханов Гамзат Ахмедович
	21.11.2010 г

	76.
	Гаджиев Адам Хабибович
	19.11.2010 г

	77.
	Мирзаева  Захрат Ханалиевна
	11.04.2011 г

	78.
	Тайболатов Саадулла Исмаилович
	25.05.2011 г

	79.
	Хизриева Мадина Рамазановна
	06.06.2010 г

	80.
	Хизриева Макка Рамазановна
	06.06.2010 г

	81.
	Эсенбулатов Шахрурамазан Шахбанович
	05.09.2010 г

	8 класс

	82.
	Асламханова Макка Шамиловна
	14.03.2010г.

	83.
	Гаджиев Саид Русланович
	08.11.2009г.

	84.
	Гаджмамаева Меседу Магомедовна
	11.12.2009 г

	85.
	Гасанханова Анисат Абакаровна
	28.09.2009г.

	86.
	Гасанханова Ковсар Рамазановна
	09.08.2009г.

	87.
	Давутгаджиева Сакинат Давудовна
	05.01.2009 г

	88.
	Магомаева Айшат Заурбеговна
	11.12.2009г.

	89.
	Магомедов Адам Шамилович
	17.12.2009г.

	90.
	Мирзаев Расул Курбандибирович
	15.10.2009г.

	91.
	Мирзаева Аминат Халидовна
	18.03.2010г.

	92.
	Мурадбегова Хадижат Муртазалиевна
	03.03.2010г.

	93.
	Насрулаев Магомед Шамилович
	01.02.2008г.

	94.
	Рамазанов Ахмед Шахбанович
	13.01.2010г.

	95.
	Хайрудинова Патимат Хайрулаевна
	09.03.2009г.

	96.
	Хасулбекова Айшат Аслудиновна
	27.05.2009 г

	97.
	Хизриев  Мурад Султанович
	28.12.2009 г

	98.
	Шейхмагомедова Патимат  Магомедовна
	07.03.2010 г

	9 класс

	99.
	Абдурашидова Хадижат Абакаровна
	21.10.2008г.

	100.
	Болатханова Зухра Мусаевна
	16.11.2008 г.

	101.
	Гаджмамаева Зайнаб Магомедовна
	11.12.2008 г

	102.
	Магомедова Хадижат Шамиловна
	06.04.2008г.

	103.
	Мовлудинова Ашура Хамудаевна
	12.08.2008г.

	104.
	Мурадбегов Али Муртазалиевич
	24.11.2008г.

	105.
	Рамазанова Захраил Шахбановна
	29.09.2008г.

	106.
	Темирсултанов Асильдер Загидович
	09.07.2008г.

	107.
	Хакимов Абдула Арабажиевич
	31.08.2008г.

	108.
	Хамоев Магомедрасул Гаджиевич
	20.04.2009 г.

	109.
	Хизриева Мадина Магомедовна
	22.12.2008г.

	110.
	Шейхмагомедова Загра Магомедовна
	25.06.2008г.

	111.
	Эсенбулатова Зиярат Шахбановна
	19.04.2009г.

Данный список считать основанием для сдачи ОШ-1 до установленного срока.

Директор                            Л.Н.Аджиева

image1.png